smlouvy, se nabyvatel zavazuje uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 18% p.a. z dlužné částky do zaplacení. Pro
případ, že nabyvatel poruší čl. II. odst. 7 nebo čl. IV. odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, zavazuje se uhradit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesát tisíc korun českých) za jednotlivé porušení povinnosti.
Nabyvatel se zavazuje jednat v souladu s touto smlouvou, svým Prohlášením, Obchodními podmínkami MET a v souladu s
právními předpisy.

VII.

Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré majetkové spory vyplývající ze smlouvy obsažené na této listině nebo vzniklé v